



**GCH REIS - ME**  
**CNPJ: 28.520.441/0001-33 - CGF: 06.704.636-3**  
Rua Coronel Salustiano, Nº 13 - Letra A - CEP: 63.750-970  
Bairro: Centro, Tamboril - Ceará  
Fone: (88)9.9334.5778  
E-mail: gchreis\_18@hotmail.com.br

**A**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CEARA**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2021/PE-SR?**  
DATA DA ABERTURA: 20/07/2021 ÀS 09:00 HORAS  
DATA DA DISPUTA: 20/07/2021 ÀS 09:30 HORAS

Apresentamos nossa proposta para aquisição do objeto da presente licitação Pregão, na forma Eletrônica nº 041/2021/PE-SRP, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo edital e seus anexos.

**IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:**

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: **G C H REIS ME**  
CNPJ Nº **28.520.441/0001-33** - CGF: **06.704.636-3**  
ENDEREÇO COMERCIAL: **RUA CORONEL SALUSTIANO, 13 LETRA A - CENTRO - CEP: 63.750-970 - TAMBORIL/CE.**  
FONE/FAX: (88) 9.9334-5778 - EMAIL: [gchreis\\_18@hotmail.com](mailto:gchreis_18@hotmail.com)

**IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:**

NOME COMPLETO: **GABRIEL CANDIDO HOLANDA REIS**  
CARGO: **PROPRIETARIO - CNH Nº 04483741888 DETRAN/CE - INSCRIÇÃO CPF: 006.609.053-96**  
Nº CELULAR / E-MAIL: (88) 9.9334-5778 - EMAIL: [gchreis\\_18@hotmail.com](mailto:gchreis_18@hotmail.com)

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE**

**PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA**  
**LOTE 01 - MATERIAL DE LIMPEZA**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCAS	VALORES			
					UNITARIO	EXTENSO	TOTAL	
1	ÁCIDO MURIÁTICO, SOLUÇÃO AQUOSA IMPURA DE GÁS CLORÍDRICO (HCL) UTILIZADO NA METALURGIA PARA A ELIMINAÇÃO DA OXIDAÇÃO EM SUPERFÍCIES METÁLICAS (DECAPAGEM) E NA LIMPEZA DE PAREDES PREDIAIS. EMBALAGEM COM 1 LITRO	UNIDADE	360	COMBATE	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
2	ÁGUA SANITÁRIA COM 2,5% TEOR DE CLORO ATIVO, USADA COMO ALVEJANTE, DESINFETANTE E GERMICIDA DE USO UNIVERSAL, EMBALAGEM VERDE FOSCO.	UNIDADE	800	OLIMPO	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais
3	ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 70%, HIDRATADO, PARA USO GERAL, ANTISSEPTICO, INDICADO PARA USO GERAL, EMBALAGEM COM 1 LITRO	UNIDADE	315	ECONOMICO	R\$ 8,20	oito reais e vinte centavos	R\$ 2.583,00	dois mil, quinhentos e oitenta e três reais
4	ÁLCOOL GEL, PARA USO GERAL, HIDRATADO, ANTISSEPTICO, COM 500 ML INDICADO PARA USO GERAL.	UNIDADE	220	ECONOMICO	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.540,00	mil quinhentos e quarenta reais
5	BALDE DE PLÁSTICO 20 L, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM ALÇA EM METAL, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 20 LITROS.	UNIDADE	310	IBAP	R\$ 10,20	dez reais e vinte centavos	R\$ 3.162,00	três mil, cento e sessenta e dois reais
6	DESINFETANTE COM AÇÃO BACTERICIDA PARA VASOS SANITÁRIOS, RALOS, PIAS, PISOS E AZULEJOS, DEIXANDO UM AROMA AGRADÁVEL, EMBALAGEM CONTENDO 1000ML.	UNIDADE	890	QIT	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 2.848,00	dois mil, oitocentos e quarenta e oito reais
7	DETERGENTE LAVA LOUÇA NEUTRO, EM LÍQUIDO CONCEL, RÁPIDO, BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 5000ML.	UNIDADE	15	QIT	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 693,00	seiscentos e noventa e três reais







**GCH - ME**  
CNPJ: 28.520.441/0001-33 - CGF: 06.704.636-3  
Rua Coronel Salustiano, Nº 13 - Leira A - CEP: 63.750-970  
Bairro: Centro, Tamboril - Ceará  
Fone: (88)9.93345778  
E-mail: gchreis\_18@hotmail.com.br

8	ESCOVA PARA SANITÁRIO, COM SUPORTE, EM POLIPROPILENO E CERCAS FLEXÍVEIS E RESISTENTES QUE ALCANÇAM OS LUGARES MAIS DIFÍCEIS, COM CABO EM PLÁSTICO MEDINDO NO MÍNIMO 39CM E CERCAS COM TAMANHO MÍNIMO DE 10CM.	UNIDADE	93	FORTLEVES	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 502,20	quinhetos e dois reais e vinte centavos
9	ESPONJA DUPLA FACE, DIMENSÕES: 100 X 70 X 20MM, COM BACTERICIDA, PRÓPRIA PARA LIMPEZA DE LOUÇAS E TALHERES EM GERAL.	UNIDADE	322	BETANIN	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 225,40	duzentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos
10	FLANELA, 100% ALGODÃO, EXTRA MACIA, PRÓPRIA PARA LIMPEZA, TAMANHO 28X38CM.	UNIDADE	262	JR	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 602,60	seiscentos e dois reais e sessenta centavos
11	LIXEIRA PLÁSTICA TELADA, 10 LITROS, TAMANHO 240 X 270MM.	UNIDADE	123	IBAP	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 578,10	quinhentos e setenta e oito reais e dez centavos
12	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 50 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 50 LITROS FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) OU POLIPROPILENO (PP) FABRICADA COM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E TECNOLOGIA, RESPEITANDO AS PRINCIPAIS NORMAS VIGENTES DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA), PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV.	UNIDADE	12	PLASUTIL	R\$ 137,50	cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
13	LUSTRA MÓVEL PARA USO EM MADEIRA E ELETRODOMÉSTICOS, COMPOSIÇÃO SILICONE, SOLVENTE DE PETRÓLEO, EMULSIFICANTE, CARBOMERO, NEUTRALIZANTE, CONSERVANTE, PERFUME E ÁGUA, EMBALAGEM DE 200ML	UNIDADE	104	POLIFLOR	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 384,80	trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
14	LUVA DE LÁTEX TAM. GRANDE, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIOLA, POSSUA BOA FLEXIBILIDADE, E RESISTÊNCIA A ABRASÃO E RASGOS, IDEAL PARA APLICAÇÕES NA INDÚSTRIA ALIMENTÍCIA, SERVIÇOS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL.	PAR	166	DANNY	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 863,20	oitocentos e sessenta e três reais e vinte centavos
15	LUVA DE LÁTEX TAM. MÉDIO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIOLA, POSSUA BOA FLEXIBILIDADE, E RESISTÊNCIA A ABRASÃO E RASGOS, IDEAL PARA APLICAÇÕES NA INDÚSTRIA ALIMENTÍCIA, SERVIÇOS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL.	PAR	166	DANNY	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	R\$ 1.311,40	mil trezentos e onze reais e quarenta centavos
16	ODORIZANTE DE AMBIENTES, COM INGREDIENTES ATIVOS DE AMPLO ESPECTRO DE ATIVIDADE MICROBICIDA, QUE INIBEM O CRESCIMENTO E PROLIFERAÇÃO DE MICRO-ORGANISMOS QUE FORMAM PRODUTOS METABÓLICOS MAL CHEIROSO, EMBALAGEM COM 400 ML.	UNIDADE	202	AIR WICK	R\$ 8,30	oito reais e trinta centavos	R\$ 1.676,60	mil seiscentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
17	PÁ PARA COLETAR LIXO, COM CABO DE MADEIRA, COM TAMANHO MÍNIMO DE 50 CM.	UNIDADE	114	FORTLEVES	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
18	PALHA DE AÇO Nº 2, PRODUTO ABRASIVO, AÇO CARBONO, PCT, 60G, EMBALAGEM C/08.	PACOTE	196	ASSOLAN	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 313,60	trezentos e treze reais e sessenta centavos
19	PANO DE CHÃO ALVEJADO, SACO E ALGODÃO EXTRA ABSORVENTE, MEDIDAS APROXIMADAS 40 X 60CM, PCT COM 3 UNIDADES.	PACOTE	195	JR	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 1.150,50	mil cento e cinquenta reais e cinquenta centavos
20	PAPEL HIGIÊNICO 100% CELULÓSICAS PICOTADO COM FRAGRÂNCIA CONTENDO EXTRATO DE ALGODÃO (PACOTES COM 4 ROLOS DE 20M X 10CM) CADA.	PACOTE	658	FLORAL	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 2.763,60	dois mil, setecentos e sessenta e três reais e sessenta centavos
21	PAPEL TOALHA 7" -ERFOLHADO, PCT COM 2 MAÇOS DE 250 FOLHAS COM 2 DOBRAS, FOLHAS COM 20,5 X 20 CM CADA, DEVE POSSUIR ALTO GRAU DE ALVURA, RESISTENTE E ABSORVENTE, SEM DEIXAR RESÍDUOS NAS MÃOS.	PACOTE	198	SKALA	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 950,40	novecientos e cinquenta reais e cinquenta centavos
22	PEDRA SANITÁRIA CONTÉM 1 HASTE PLÁSTICA + PEDRA DE 35G	UNIDADE	454	ODOR	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 908,00	novecientos e oito reais







**GCH REIS - ME**  
**CNPJ: 28.520.441/0001-33 - CGF: 06.704.636-3**  
Rua Coronel Salustiano, Nº 13 - Letra A - CEP: 63.750-970  
Bairro: Centro, Tamboril - Ceará  
Fone: (88)9.9334-5778  
E-mail: gchreis\_18@hotmail.com.br

23	RODO DE BORRACHA DUPLA 30CM, COM BASE DE PLÁSTICO/MADEIRA (TRATADA, POLIDA E SEM PINTURA) RESISTENTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 30 X 3CM DE LARGURA MÍNIMA, BORRACHA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 2MM, CABO DE MADEIRA PLÁSTIFICADA COM ROSCA E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120CM.	UNIDADE	112	FORTLEVES	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 593,60	quinhentos e noventa e três reais e sessenta centavos
24	RODO DE BORRACHA DUPLA 40CM, COM BASE DE PLÁSTICO/MADEIRA (TRATADA, POLIDA E SEM PINTURA) RESISTENTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 40 X 3CM DE LARGURA MÍNIMA, BORRACHA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 2MM, CABO DE MADEIRA PLÁSTIFICADA COM ROSCA E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120CM.	UNIDADE	102	FORTLEVES	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 581,40	quinhentos e oitenta e um reais e quarenta centavos
25	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, 200G, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 5 UNIDADES DE 200G.	PACOTE	61	JUA	R\$ 6,36	seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 387,96	trezentos e oitenta e sete reais e noventa e seis centavos
26	SABÃO EM PÓ COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO, ÁGUA CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO. EMBALAGEM: CAIXA COM 500 G, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MINISTERIO DA SAÚDE.	CAIXA	960	BEM - TI - VI	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 3.168,00	três mil, cento e sessenta e oito reais
27	SABONETE LÍQUIDO, ANTISÉPTICO, ASPECTO FÍSICO VISCOSO, COM FRAGRÂNCIA DE COCO OU ERVA DOCE, PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE, FRASCO DE 1 LITRO.	UNIDADE	170	BRAZIL	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	R\$ 1.343,00	mil trezentos e quarenta e três reais
28	SACO PARA LIXO 100 L, COM 10 UNIDADES NO PACOTE, COR PRETA, LARGURA 75CM, ALTURA 105CM, EM POLIPROPILENO.	PACOTE	450	RAVA	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
29	SACO PARA LIXO 30 L, COM 10 UNIDADES NO PACOTE, COR PRETA, LARGURA 59CM, ALTURA 62CM, EM POLIPROPILENO.	PACOTE	444	RAVA	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 777,00	setecentos e setenta e sete reais
30	SACO PARA LIXO 50 L, COM 10 UNIDADES NO PACOTE, COR PRETA, LARGURA 63CM, ALTURA 80CM, EM POLIPROPILENO.	PACOTE	364	RAVA	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 782,60	setecentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos
31	VASSOURA DE PALHA, COM CABO DE MADEIRA MEDINDO DO MÍNIMO 120 CM, CERDAS DE PALHA DE CARNAÚBA CONFECCIONADAS ARTESANALMENTE	UNIDADE	186	FORTLEVES	R\$ 1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$ 286,44	duzentos e oitenta e seis reais e quarenta e quatro centavos
32	VASSOURA DE PÊLO COM CERDAS EM NYLON, CEPA DE PLÁSTICO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 30 CM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,20M, COM SUPORTE NA PONTA DE PENDURAR, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	226	FORTLEVES	R\$ 6,85	seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.548,10	mil quinhentos e quarenta e oito reais e dez centavos
33	VASSOURA DE PIÇAVA COM CABO DE MADEIRA, REVESTIDO EM PLÁSTICO COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,20M, COM SUPORTE NA PONTA DE PENDURAR, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	176	FORTLEVES	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 1.830,40	mil oitocentos e trinta reais e quarenta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 39.899,90</b>	

trinta e nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa centavos







**GCH REIS - ME**

**CNPJ: 28.520.441/0001-33 - CGF: 06.704.636-3**

Rua Coronel Salustiano, Nº 13 - Letra A - CEP: 63.750-970

Bairro: Centro, Tamboril - Ceará

Fone: (88)9.93345778

E-mail: gchreis\_18@hotmail.com.br

**LOTE 02 - COPA E COZINHA**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCAS	VALORES		
					UNITARIO	EXTENSO	TOTAL
1	COLHER DE SOPA, CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM POLIPROPILENO, MEDIDAS: 19,0 X 4,3 X 2,1 CM (C X L X A).	UNIDADE	90	TRAMONTINA	R\$ 3,35	três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 301,50
2	FACA DE MESA, PARA REFEIÇÃO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM POLIPROPILENO, MEDIDAS: 21,2 X 1,9 X 0,3 CM (C X L X A).	UNIDADE	90	TRAMONTINA	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 283,50
3	GARFO DE MESA, PARA REFEIÇÃO, CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM POLIPROPILENO, MEDIDAS: 19,3 X 2,3 X 1,9 CM (C X L X A).	UNIDADE	90	TRAMONTINA	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 274,50
4	COPO DE VIDRO, LISO CAPACIDADE 280 ML, DIÂMETRO DA BOCA 62 MM, ALTURA 98 MM, COR TRANSPARENTE, TIPO DE USO ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE.	UNIDADE	132	NADIR	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 475,20
5	PRATO EM VIDRO RASO, TRANSPARENTE, COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DE ALTURA: 1,9CM LARGURA: 23CM COMPRIMENTO: 23CM.	UNIDADE	110	NADIR	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 550,00
6	CONJUNTO COM 6 XÍCARAS DE CAFÉZINHO EMPILHÁVEIS 75ML COM PIRES, EM VIDRO.	CONJUNTO	16	NADIR	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 496,00
7	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ/CHÁ, DE PRESSÃO, COM ALÇA, REVESTIDA EM AÇO INOX, 1,8L.	UNIDADE	10	ALADDIN	R\$ 75,50	setenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 755,00
8	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ/CHÁ, ROSCA, COM ALÇA, 1L.	UNIDADE	12	ALADDIN	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 372,00
9	PRATO DESCARTÁVEL 15 CM BRANCO, FUNDO, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	64	FC	R\$ 3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 227,20
10	COPO DESCARTÁVEL - CAPACIDADE PARA 200ML, POLIESTIRENO, ATÓXICO, COM MASSA MÍNIMA DE 2,20G, APROVADO PELA ABNT, PACOTE COM 100 UNIDADES, APLICAÇÃO LÍQUIDO DIVERSOS.	PACOTE	840	FC	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 4.158,00
11	COPO DESCARTÁVEL - CAPACIDADE PARA 50ML, POLIESTIRENO, ATÓXICO, COM MASSA MÍNIMA DE 0,75G, APROVADO PELA ABNT, PACOTE COM 100 UNIDADES, APLICAÇÃO CAFÉ.	PACOTE	650	FC	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.722,50
12	GUARDANAPO DE PAPEL DESCARTÁVEL EXTRA BRANCO. 100% FIBRAS NATURAIS. MEDINDO 20 X 22,5 CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	170	SOLLYS	R\$ 1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$ 239,70
13	PALITO DE FOSFORO, MAÇO COM 10 CX, CADA CAIXA COM 40 PALITOS.	MAÇO	90	PARANA	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 243,00
14	PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, NA COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 X 40 CM.	UNIDADE	130	JR	R\$ 4,15	quatro reais e quinze centavos	R\$ 539,50
15	COADOR DE CAFÉ DE PANO, 100% ALGODÃO, ALTURA 6,5CM X LARGURA 6,5CM.	UNIDADE	76	NYRRA	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 262,20
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$</b>		<b>310.899,80</b>

dez mil, oitocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos







**GCH REIS - ME**  
**CNPJ: 28.520.441/0001-33 - CGF: 06.704.636-3**  
Rua Coronel Salustiano, Nº 13 - Letra A - CEP: 63.750-970  
Bairro: Centro, Tamboril - Ceará  
Fone: (88)9.9334-5778  
E-mail: gchreis\_18@hotmail.com.br

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA	RS
cinquenta mil, sefescentos e noventa e nove reais e setenta centavos	50.799,70

A PROPONENTE DECLARA, CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.  
PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO EDITAL.  
DECLARAMOS QUE ENTREGAREMOS O OBJETO LICITADO EM LOCAL INDICADO PELA CONTRATE NO PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL.  
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO.  
DECLARAMOS QUE NO PREÇO COTADO ESTÃO INCLUIDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS, E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTO E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.  
DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS  
DECLARAMOS QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS DO EDITAL  
DECLARAMOS QUE ESTAMOS ENQUADRADOS SOB O REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICROEMPRESA

TAMBORIL / CE, 20 DE JULHO DE 2021

**GABRIEL CANDIDO** Assinado de forma digital por  
GABRIEL CANDIDO  
HOLANDA  
REIS:00660905396 -03'00"  
HOLANDA REIS:00660905396  
Dados: 2021.07.20 14:35:29

**G C H REIS EIRELI ME**  
Gabriel Candido Holanda Reis  
CNPJ Nº 04483741888 DETRAN-CE  
CPF Nº 006.609.053  
Empresario

